

FACTURA

SERIA: NR.

DATA:

2-10-2019

CUMPĂRĂTOR

8100574615

DEDEMAN S.R.L. BUCUREȘTI
B-dul Theodor Palady nr.50-53
București

Cod. 816502

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA MITAN 242

MUNICIPIUL BUCUREȘTI SECTOR 3, BUCU

C.I.F. RO97400050



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine 9 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	7000867	DISC POLIZAT 115X6-22 11ABACH27E °	1,00	BUC	5,19	5,19	19	0,98
2	7000551	DISC SLEFUIRE METAL 115X6 2608600216	28,00	BUC	4,46	125,42	19	23,82
3	7010559	DISC SLEF INOX 115X6 2608600539 °	1,00	BUC	7,60	7,60	19	1,43
4	1013479	CLESTE PORT ELECTROD CAIMAN 200 °	5,00	BUC	36,43	182,14	19	34,61
5	1013476	CLEMA MASA HIPPO 600 W000010597 °	6,00	BUC	26,65	159,88	19	30,38
6	7027615	CIZME PVC APA NOROI EC14 -45 °	2,00	BUC	20,52	41,04	19	7,60
7	7027614	CIZME PVC APA NOROI EC14 -44 °	3,00	BUC	20,52	61,56	19	11,70
8	7027612	CIZME PVC APA NOROI EC14 -42 °	3,00	BUC	20,52	61,56	19	11,70
9	7027613	CIZME PVC APA NOROI EC14 -43 °	3,00	BUC	20,52	61,56	19	11,70

Se achita cu: CARD;

Termen plata : 0 zile scadenta in : 2-10-2019 ID casier: 8111

Numele delegatului .		Semnatura de primire	705,95	134,12
Mijlocul de transport .	Nr.			Total de plata
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la				840,07
data de 2-10-2019 ora 16:31:09				
Semnatura primire:				

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului JO4 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE IESIRE
Nr. 4252
Zua 27 Luna 10 An 2019